
MESTVINNENDE JAPANER 2016 

 

 

MESTVINNENDE HANNHUNDER: 

Plassering: Hundens navn: Reg. nr.: Eiers navn/sted: Ant. utst. Poeng: 
1 Donåsen`s Don Sebastian D`la Helix NO45965/12 Karitte Hyllmark, Garten 5 91 
2 Freddygårdens Natural Star NO40443/09 M. & J. Vermundsen, Kopervik 5 89 
3 Jasam`s White Sparkling Star NO40812/14 Tore & Tone Botten, Åsvang 5 88 
4 Minnlett`s Bundle Of Surprise NO51105/14 Ann-Helen, Sørensen, Harstad 5 68 
4 Shjap`s Delicious Dexter NO30590/12 Aina Bekkenes, Hauglandshella 5 68 
6 Jasam`s X-ellent Summer Fun NO48502/14 Irene Hammarlund, Lyngseidet 5 67 
7 Bonzo NO40601/14 Ket Risa, Bryne 5 64 
8 Snøhvit`S Duke Of Sasha NO45038/15 Adine Nicolaysen, Mandal 5 62 
9 Jasam`S Oriental Grandson Of Cola NO38399/10 Hanne Ånensen, Kopervik 3 56 

10 Fenomenets First Class NO41055/14 Ivar Furulund, Tomter 3 55 
11 Kovachii`S On Cidium SE43701/2014 Gunn J. Svinøy, Hommelvik 4 53 
12 Towada`s Ask NO48089/12 Sissel M. Saua, Tana 3 46 
13 Ice White`s Donky Kong NO30375/14 Helle & Kai Enerhaugen, Våler 3 45 
14 Snøhvit`s Belief Of Kiara NO31561/13 Catharina Berntsen, Kjerrgarden 3 39 
14 Brocaire`s Looks Like A Star NO34852/14 Gunn Anita Hermstad,Lundamo 3 39 
16 Sun On The Top Basco NO47494/12 Marit Totland, Kleppestø 3 38 
17 Sitola`s Kinkai NO44710/12 Bente Bjørnli,Greåker 2 30 
17 Brocaire`s Stardust Sunny Lear NO58181/12 Guri Nessimo, Hommelvik 2 30 
19 Moneva`s Unique Uno OF Olivia NO51655/11 Catharina Berntsen, Kjerrgarden 2 27 
20 Okkoyomas Remix D`miss Arne 21110/05 Edith Bakken, Hallingby 2 26 
20 Shigemi`s Kazumi Shiro Bi NO41638/15 Rigmor Gjerde, Fyllingsdalen 2 26 
22 State-of-art Call Me Charlie NO52032/15 Tina Bjørnewall, Ler 2 24 
23 Fenomenets Gagnamstyle NO42841/15 Hilde Skråmestø, Gjøvik 1 18 
24 Shitojo`s Dazzling Milo Of Vega NO50114/12 Grete Steinan, Spongdal 1 17 
25 Freddygårdens Ice White Prince NO35673/12 Laila Høgemark, Stavanger 1 16 
25 Jasam`s Incredible Secret Of Cola 09669/08 Hanne Ånensen, Kopervik 1 16 
27 Moneva`s Mysterical Mika Of Ana 11099/07 Tina Bjørnewall, Ler 1 15 
28 Bamse NO44718/13 Wenche Bahtia, Sykkylven 1 14 
29 Ever After Av Fjascho NO53919/12 Linn Krogstad, Trøgstad 1 13 
29 Japano`s Shiro Arashi NO38497/14 Bente Bjørnli,Greåker 1 13 
29 Grey And Misty Catalino NO53705/13 Kajsa Backlund, Sandvika 1 13 
32 Minnlett`s Bundle Of Temptation NO51106/13 Irene Mjelde, Årland 1 12 
32 Shigemi`s Masahiko Rokuro Bi NO41640/15 Trude Grindvik, Ålesund 1 12 
34 Minnlett`s Xmas Snow To Jasam NO30849/14 Hanne Ånensen, Kopervik 1 11 



 

 

 

 

 

MESTVINNENDE TISPER:
Plassering: Hundens navn: Reg. nr.: Eiers navn/sted: Ant. utst. Poeng:

1. Jamasti`s Gorgeous Lissi Of Dior NO45038/14 Cathrine Berglund, Florvåg 5 84

2. State-of-art C`est Magnefique NO52035/15 Tone Sømme, Rånåsfoss 5 83

3. Jamasti`s Dior NO47208/11 Marianne Zachariassen, Bergen 5 81

4. Grandelight`s Bill ie Holiday NO34746/11 Grethe M. Nykkelmo, Selbu 5 80

5. Dunlin`s Perfect Pearl Of Houndbrae NO52635/14 Elna Kleiv, Åmotsdal 5 72

6. Noidens Born To Be A Queen S53700/2007 Tina Bjørnewall, Ler 5 70

7. Angel 04875/03 M. & J. Taule, Kleppestø 5 68

8. Fuji-san Real Mrs Jones FI53156/14 Hanne Ånensen, Kopervik 4 61

9. Wilmaya`S Foreign Affair NO54238/15 Tore & Tone Botten, Åsvang 4 59

10. Nisselia`S Lovely Winter Rose NO33031/14 Elisabeth Wæhre, Hundhammaren 4 49

11. Fenomenets Froot Loops NO41058/14 Hilde Skråmestø, Gjøvik 3 44

12. Jamasti`s Dalissa NO47209/11 Marianne Zachariassen, Solbergelva 3 43

13. Dunlin`s Magic Winner Of Houndbrae NO45296/11 Elna Kleiv, Åmotsdal 3 42

13. Brocaire`s Looks Like A  Princess NO34854/14 Tina Bjørnewall, Ler 3 42

15. State-of-art Amazing Asia 26636/08 Tone Sømme, Rånåsfoss 2 30

16. Moneva`S White Yukihime-lexie NO58536/12 Mone Tertnes-Bakke, Nyborg 2 27

16. Trixi NO50805/10 Anne T. Barstad, Gjøra 2 27

18. Jasam`s Any Showstar Of Mine NO52485/15 Sissel M. Saua, Tana 2 26

19. State-of-art Mill ion Dollar Baby NO54578/14 Tone Sømme, Rånåsfoss 2 25

19. Tricoline`s Doreen Shira NO40627/09 Annette Sivertsen, Sandnessjøen 2 25

21. Nisselia`s Love Me Forever NO33028/14 Gunn J. Svinøy, Hommelvik 2 23

22. Creardon`s Lovely Romance NO35624/14 Marita Helstrøm, Rena 1 19

23. Fenomenets Ebony And Ivory NO44879/13 Inger Østbye, Porsgrunn 1 15

24. Fenomenets Backstage NO42350/11 Mette I. Ingebrigtsen, Bønes 1 14

24. Jamasti`s Great Little Star Of Dior NO45039/14 Marianne Zachariassen, Bergen 1 14

24. Moneva`s Unique Ulla Of Olivia 51659/11 Marit Totland, Kleppestø 1 14

24. Donåsen`s Dona Zandra D`la Bulten NO50904/14 Siri S. Sivertsen, Neiden 1 14

28. Japano`s Jazmin NO34806/15 Annette Sivertsen, Sandnessjøen 1 13

28. Minigårdens Dominique Wilma 02547/07 Tore & Tone Botten, Åsvang 1 13

28. Bodatrollen Ester NO34930/2010 Sissel M. Saua, Tana 1 13

28. Nisselia`s Lovely White Snowball NO33027/14 Torill  Dybsjord Røstad, Spydeberg 1 13

28. Moneva`s Adorable Chokichi Of Lexie NO48662/15 Solveig M. Hjelle, Fyll ingsdalen 1 13

28. Arashi`S Kiyoko NO35778/11 Aslaug Kristine Vøllestad, Kleppestø 1 13

28. Shjap`s Delicious Diva NO51659/12 Kamarie Bogen, Kleppestø 1 13

28. Brocaire?s Stardust Supreme Julie NO58183/12 Tina Bjørnewall, Ler 1 13

28. Wilamya`s Extra Sweet NO38786/14 Torbjørg N. Halvorsen, Porsgrunn 1 13

28. Vilges Beanas Beyla Den Vakre NO43137/14 Nann S. Værnes, Kleppe 1 13

38. State-of-art Call Me Celine NO52034/15 Edith & Haldis Bakken, Hallingby 1 12

38. Donåsen`s Dona Reina D`la Ice NO31610/12 Camilla Sivertsen, Bjørnevatn 1 12

38. Moneva`s Zarissa of unique ulla NO47202/14 Linn Krogstad, Trøgstad 1 12

38. Mayra NO44998/09 Mette I. Ingebrigtsen, Bønes 1 12

42. Japano`s Tara Diva Yumi Off Mojjo NO42997/12 Marie Bjørnli, Råde 1 11

MESTVINNENDE VETERANER - HANNER:
Plassering: Hundens navn: Reg. nr.: Eiers navn/sted: Ant. utst. Poeng:

1. Okkoyomas Remix D`miss Arne 21110/05 Edith Bakken, Halingby 5 40

2. Moneva`s Mysterical Mika Of Ana 11099/07 Tina Bjørnewall, Ler 2 18

3. Jasam`s Incredible Secret OF Cola 09669/08 Hanne N. Ånensen, Kopervik 1 11



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MESTVINNENDE VETERANER - TISPER:
Plassering: Hundens navn: Reg. nr.: Eiers navn/sted: Ant. utst. Poeng:

1. Noidens Born To Be A Queen S53700/2007 Tina Bjørnewall, Ler 5 57

2. Angel 04875/03 M. Totland, Kleppestø 5 48

3. Minigårdens Dominique Wilma 02547/07 Tore & Tone Botten, Åsvang 3 18

4. Okkoyomas Tiara 19962/07 Edith Bakken, Hallingby 2 16

5. Isumis Shiro Fuse Sho Kara Asagi S41646/2005 Grethe Nykkelmo, Malvik 2 10

5. State-of-art Amazing Asia 26636/08 Tone Sømme, Rånåsfoss 2 10

7. Minnlett`s Hot Shot 22710/06 Irene Mjelde, Årland 1 9

8. Jaspinja Dina Queen Of Mountain Fox 05579/06 Aina Bekkenes, Hauglandshella 2 8

MESTVINNENDE VALPER - TISPER:
Plassering: Hundens navn: Reg. nr.: Eiers navn/sted: Ant. utst. Poeng:

1. Wilamya`s Foreign Affair NO54238/15 T. & T. Botten, Åsvang 5 52

2. Arashi`s Opal of Aila NO Marit Totland, Kleppestø 5 34

3. Winton Nagoya NO35272/16 Ann-Helen Sørensen 5 30

4. Ayaka Divnaya Lisichka RKF4454605 Lise Sunnanå, Fyllingsdalen 5 27

5. Nisselia`s Queen Of Hearts NO35907/16 Aina Bekkenes, Hauglandshella 4 22

6. Sitola`s amazing Dream Of Tara NO30611/16 Marie T. Bjørnli, Råde 4 21

7. State-of-art C`est Magnefique NO52035/15 Tone Sømme, Rånåsfoss 2 17

8. State-of-art Call Me Celine NO52034/15 E. & H. Bakken, Hallingby 2 12

9. Moneva`s Adorable Chou Of Lexie NO48659/15 Mona Tertnes-Bakke, Nyborg 1 7

MESTVINNENDE VALPER - HANNER: 

Plassering: Hundens navn: Reg. nr.: Eiers navn/sted: Ant. utst. Poeng: 
1. State-of-art Call Me Charlie Tina Bjørnewall, Ler 5 37 
2. Brocaire`s Glaze Of Snow Tina Bjørnewall, Ler 5 32 
3. State-of-art Chasing The Victory NO52031/15 Vatnamo/Monsen, Egersund 3 24 
3. Snøhvit`s Eminem Of Kiara NO30305/16 Catharina Berntsen, Kjerrgarden 4 24 
5. Arashi`s Precious Oliver of Yuki Marit Totland, Kleppestø 5 19 
6. Jasam`s Believe in Magic Hanne Ånensen, Kopervik 2 18 
7. Jasam`s Believe In Winning Irene Hammarlund 3 17 



ÅRETS MESTVINNENDE OPPDRETTER 2016 

1. JASAM 253 poeng 

    Jasam`s White Sparkling Star 88 p 

    Jasam`s X-ellent Summer Fun  67  p 

    Jasam`s Oriental Grandson Of Cola 56 p 

    Jasam`s Any Showstar Of Mine 26 p 

    Jasam`s Incredible Secret Of Cola 16 p 

 

2. JAMASTI 222 poeng 

     Jamasti`s Dior  81 p 

     Jamasti`s Goregous Lissi Of Dior 84 p 

     Jamasti`s Dalissa 43 p 

     Jamasti`s Great Litle Star Of Dior 14 p 

 

 

3. STATE-OF-ART 174 poeng 

     State-of-art Cèst Magnefique 83 p 

     State-of-art Amazing Asia 30 p 

     State-of-art Call Me Charlie 24p 

     State-of-art Million Dollar Baby 25 p 

     State-of-art Call Me Celine 12 p 

      

 

4. FENOMENET 146 poeng 

     Fenomenet`s First Class 55 p 

     Fenomenet`s Froot Loops 44p 

     Fenomenet`s Gagnamstyle 18 p 

     Fenomenets Ebony And Ivory 15 p 

     Fenomenet`s Backstage 14 p 

 

 

 

 

5. BROCAIRE 124 poeng 

    Brocaire`s Lokks Like A Princess 42 p 

    Brocaire`s Looks Like A Star 39 p 

    Brocaire`s Stardust Sunny Lear 30 p 

    Brocaire`s Stardust Supreme Julie 13 p 

 



6.DUNLIN 114 poeng 

    Dunlin`s Perfect Pearl Of Houndbrae 72 p 

    Dunlin`s Magic Winner Of Houndbrae 42 p 

 

7. MONEVA 108 poeng 
       Moneva`s Unique Uno OF Olivia 27 p 

       Moneva`s Whiye Yukihime-lexie 27 p 

       Moneva`s Mysterical Mika Of Ana 15 p 

       Moneva`s Zarissa Of Unique Ulla 12p 

       Moneva`s Adorable  Chakichi Of Lexie 13 p 

       Moneva`s Unique Ulla Of Olivia 14 p 

 

 

 

8. FREDDYGÅRDEN 105 poeng 

    Freddygården`s Natural Star 89 p 

    Freddygården`s Ice White Prince 16 p 

 

 

9. SNØHVIT 101 poeng 
     Snøhvit`s Duke OF Sasha 68 p 

     Snøhvit`s Belief Of Kiara 39 p 

 

 

10. MINNLETT 91 poeng 
    Minnlett`s Bundle Of Surprise 68 p 

    Minnlett`s Bundle Of Temptation 12 p 

    Minnlett`s Xmas Snow To Jasam 11 p 

 

 

11. NISSELIA 85 poeng 

      Nisselia`S Lovely Winter Rose 49 p 

      Nisselia`s Love Me Forever 23 p 

      Nisselia`s Lovely White Snowball 13 p 

 

12. SHJAP 81 poeng 

      Shjap`s Delicious Dexter 68 p 

      Shjap`s Delicious Diva 13 p 



12.ARASHI 81 poeng 
        Angel   68 p 

        Arashi`s Kiyoko 13 p 

 

 

 

 

14. WILMAYA 72 poeng 

      Wilmaya`s Foreign Affair 59 p 

      Wilmaya`s Extra Sweet 13 p 

 

 

 

15. SHIGEMI 38 poeng 

       Shigemi`s Kazumi Shiro Bi 26 p 

       Shigemi`s Mashiko Rokuro Bi 12 p 

 

 

16. JAPANO 37 poeng 

       Japano`s Jazmin 13 p 

       Japano`s Shiro Arashi 13 p 

       Japano`s Tara Diva  Yumi Off Mojjo 11 p 

 

 

ÅRETS LYDIGHETSHUND 2016 

1. Isumis Shiro Fuse Kara Asagi S41646/2005 Grete Nykkelmo, Malvik 2 konk. 26 poeng 

 

ÅRETS RALLYLYDIGHETSHUND 2016 
1. Rosebråten`s Ozu   NO31643/07 Anne Svensen, Sandnes 5 konkurranser  42 poeng 
2.  Moneva`s Zarissa Of Unique Ulla 

     NO47202/14 Linn Krogstad, Trøgstad       2 konkurranser     19 poeng 

 

 

 

 



 

 


